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HaumenoBanue ToBapa: BHyrpennuii 610k myabTH cniimT-cuctembl Hitachi RAK-35RPE Sendo

Ccpuika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/multi-split-sistemy/ hitachi rak 35rpe

Onucanue

Cepus Hitachi Sendo npeziaraet npeBocXoHbIE CE30HHBIE XapaKTEPUCTHKHU, THOKOCTh U IIUPOKUH CIIEKTP
KOMOWHAIMIA BHYTPEHHUX OJIOKOB 1 BapUaHTOB KOHIUIIMOHMUPOBAHUS BO3/IyXa. Bce ycTpolicTBa OCHAIICHBI
MHBEPTOPHON TEXHOJIOTHEH, KOTOpasi 00ecreurnBaeT SKOHOMHUIO DPHEPTUH U TUIABHOE PETYJTUPOBAHHE
MomTHOCTH. HOBBIE MO/IeH BBITIOTHEHBI B CTHIILHOM JTW3aiiHe, )PTOHOMHKA KOTOPOTO HAaWIyqmas. A
(bYHKIIMOHATHFHOE HAMTOJHEHHE BHYTPEHHUX OJIOKOB MTOHPABHUTCS JaXKE CAMBIM TPeOOBATEILHBIM
norpedutensmM. OHa U3 caMbIX OIMYJISIPHBIX CEpHil Oaroaaps JOCTYITHOH IIeHe, HATMYHIO BCEX
HEOOXOIUMBIX (PYHKIUIT yIpaBICHUs, SKOHOMUYHOCTH U YAOOCTBY KCILTyaTauu. BHyTpeHHUI 010K
Hitachi Sendo ocnamen ¢punstpom WASABI NANO TITANIUM, koTopsblii o0ecrieunBaeT BHICOKOE
Ka4ecTBO BO3/lyxa B Balieil komHare. OH CIeMaIbHO pa3padoTaH JUIsi OYMCTKH BO3yXa OT Haubosee

pacnpoCTPaHCHHBIX AJUICPICHOB. OKOHOMUYHAS pa60Ta BO BCCX pCiKUMaAX.

Ocob6ennoctu n npeumymecrsa Hitachi RAK-35RPE Sendo:

® Hacrennas ycraHoBKa
¢ JIBa pexxuma pabOThI- 000TPEB M OXJIAKICHUE
® OWIbTp C TUTAHOBBIM HaNbIJICHHUEM U aHTHOAKTepualbHON BRKUMKON Baccabu

® BeprukanbHas peryjaupoBKa KaJllo3u.


https://prom-katalog.ru/catalog/multi-split-sistemy/_hitachi_rak_35rpe

® ABTOMAaTHYECKHUI MEepe3amnyck.
® HepnenbHbll TaliMep

® Tuxas pabota

¢ HamnpasiieHne oToka BO3/lyXa 110 BEPTUKAIN U TOPU30HTAIN

¢ ®OunpTp NpeaBapUTEIbLHON OYUCTKH

® JleTHsA ¥ 3UMHSIS SKCIUTyaTaIus

¢ [llupokwuii BELIOOP BApUAHTOB YCTAHOBKH

® Bricokas ce3oHHaAs IIPpOU3BOJUTCIIbHOCTD

¢ Ténmplii 3amyck

¢ 3amuiuéH oT neperpesa

XapaKTepuCTHKHU

Crpana

[IpousBogurens

IImomane, M2

Pexum paboTsl

Oxnaxnenne, kBT

Ob6orpes, kBT

Oxyaxkaaronas Cioco0HOCTb, ThIC btu
Max pacxon Bo3ayxa, Mm3/4ac
XJlagareHut

@ ra3oBOil TpyOBI, JH0HM

@ KUJIKOCTHOH TpyOBbI, TI0HM
[IpenBapuTenbHbIi QUIBTP
CamoouncTka BHYT 0J0Ka
AHTHOAKTepUaTbHBIN QUIBTP
ABTOpecTapt

Camoauarsoctuka

HenpepsiBHOE 1BHKEHHE 3aCIIOHOK
[TyneT /Y

Hounoii pexum

ABTO pexum

Hanpsoxenue B

I'opu3oHTanbHAs peryaupoBKa OTOKA
Yposens myma, nba

I"aGaputsl BHYT. O1oka (BxIxI), cm
[[Tupuna, cM

Bricora, cMm

Snonus
Kuraii
35
XomnoJ/Teno
4

5

12

780
R32

3/8

1/4

Ja

220
ABTOMaTHUECKas
22

28x78x21,8

78

28



I'mybuna, cm 21.8
Bec, xr 10

lapantus 3 roma

WHupopmaliisg HOCUT CIIPaBOYHBIN XapaKTep U He ABJsETCs MyOInyHoN odeproil, onpenensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbHas mpock0a yTOUHATH IIEHBI U HATMYHUE 10 Tele(OHy y Balllero MeHeKepa.



